
                     令和 3年１2月吉日 

各関係各位 

 日本武道振興会 事務局 

  担当 聖武会館 葉山 

      09050425640 

 

「日本武道振興会＋友好団体 合同稽古」開催のお知らせ 

 拝啓 寒冷の候、皆様におかれましては益々ご盛祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、来る令和 4 年 1月 10日（祝）に「日本武道振興会合同練習会」を下記会場にて開催致します。 

今回は、日本武道振興会及び友好団体様との練習会となります。流派問わず参加できます。初級～上級までク実

力を分けて行います。スパーリング大会で一人一人のレベルアップ及び団体同士の友好に繋がればと思います。

この機会に是非ご参加ください。 

 つきましては、下記・別紙をご確認の上、各道場でまとめて申し込み用紙と代金を一緒に参加お待ちしており

ます。 

敬具 

 

 

記 

■日本武道振興会合同稽古 

 

【開催日時】 令和 4 年 1 月 10 日（祝）9：00集合 稽古時間／9：30～11：30 終了予定 

 

【会場】   尼崎記念体育館（柔道場ＢＦ1） 

       〒660-0805 尼崎市西長洲町 1-4-1（06‐6489-2027） 

 

【参加対象】 小学生以上 

 

【持ち物】  サポーター、ヘッドギア ＊コロナ感染対策の為、マスクの着用厳守 

 

【参加費】  ¥500（全学年一律） ※参加費は当日受付にてお支払いください。 

 

【申込方法】 参加者希望者は各道場長に申し出ください。 

＊道場長は参加者の学年、氏名、を 12 月 30 日までにメール（e_toku24@yahoo.co.jp)でお申し込み

ください。 

      

【締切り】  令和 3年 12月 30 日（木）申込書メール必着でお願いします。 

 

＊当日、参加者のご父兄の見学は可能ですが、コロナ感染対策の上、マスク着用の厳守でおねがいします。 

＊行政指導及び警報等で会場が使用中止になる場合がございます。ご了承ください。              

mailto:e_toku24@yahoo.co.jp)でお申し込みく
mailto:e_toku24@yahoo.co.jp)でお申し込みく
mailto:e_toku24@yahoo.co.jp)でお申し込みく

